, (

~

PODER JUDICIÁRIQ
r '. ~. ,". . .-

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL.DASa R€GIAO. " '1
GAB1NETE DA PRESIDÊNCIA"

"

PORTARIA I N2 838 , DE 2~ DE NOVEMBRO DE 2008
,-

~ O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!
I " , .'

REGIÃO, no uso das atribuiçõesque lhe cQnfere() artigo 16, "incisoXXV,do
Regimento Intêrno, c'Oma redação daqa pela !Emenda Regimental nQ35, qe. ' .
22/1"0/2003,resólve: '

.",

I

DE SI G N A R nos termos do aI}.38 da L)einQ'a.t14190,. ..

. com a re(j(ição dada I:>elaLei nQ9,527/97 j c/c qs arts. 54..e 55; dá Resq'ução nQ
j ,. ~.. " , I ., . '" .'. i.. \

03/2008-ÇJFr a servidQra NILM'A CE.SAR DOS SANTOS, Mat 377, Analista'
',. ., . ~')' .

~ Judiciário, Classe "C", Padrão 15,. deste Tribunal, pata exerCer" em substituição,
..' . .. ,

,;, a flÍnção comissionada de~.upe'rvisor qa Seção de' Proc~ssamel1to'de MS, HC,, . "

u, HD,e Outros Feitos, Código 'FC..05,..do 'Gabinete do Desemba.rgador Federal, I I ,

P~ulo Robertode OliveiraLima; no perJodo de 10.a 1~ de novembrÇ>de 2008,
em/razão das' férias dá titular INOCÊNCIAMARIADA CONCEiÇÃO BRITO
VIANA. .' ,', , '

PUBtJQUE-SE~ REGISTRE-SE. CUM~RA-SE.

,/

'./